
__________________________________________________________
Via Trinità delle Monache, 2 

Distretto  47 - Ambito  14 - Cod. Meccanografico: NAIS05200T 
e-mail:  nais05200t@istruzione.it

C.F.: 80027760638 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA 

 

 

    

Oggetto: GRADUATORIA PROVVISORIA  D’ISTITUTO 

triennio  2018/2021 – NAIS05200T.

 

Vista la Circolare Prot.A00USPNA 4751 del 4/07/2018 

REGIONALE DELLA CAMPANIA UFFICIO VI 

PROVINCIA DI NAPOLI  

 

Sono pubblicatein data 

sitowww.isiserra.gov.itle graduatorie provvisorie d’Istituto per il personale ATA 

fascia per il triennio 2018/20

Avverso tali graduatorie

presentazione di motivato reclamo,

dalla pubblicazione delle stesse

dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento

Napoli, 09/07/2018 

     
 

__________________________________________________________
Via Trinità delle Monache, 2 – 80134 Napoli  Tel. 081 5512968  

Cod. Meccanografico: NAIS05200T - Sito Internet : www.isisserra.gov.it
nais05200t@istruzione.it  –  pec:  nais05200t@pec.istruzione.it 

C.F.: 80027760638 - Codice Univoco: UFL4BE – Codice IPA:  istsc_nais05200t 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA 
SUPERIORE 

ANTONIO SERRA 
 

       

Al Sito

 Al Personale 

 
: GRADUATORIA PROVVISORIA  D’ISTITUTO – TERZA FASCIA PERSONALE ATA 

NAIS05200T. 

IL DIRIGENTE SCOLASICO 

la Circolare Prot.A00USPNA 4751 del 4/07/2018 dell’UFFICIO 

REGIONALE DELLA CAMPANIA UFFICIO VI – AMBITO TERRITORIALE PER LA 

 

DECRETA 

Sono pubblicatein data odierna, nell’apposita sezione del 

le graduatorie provvisorie d’Istituto per il personale ATA 

2018/2021.  

Avverso tali graduatorie,ai sensi dell’art. 9 del D.M. 640/2017, 

di motivato reclamo,da parte del personale interessato, entro 10 giorni 

dalla pubblicazione delle stesse indirizzato esclusivamente al Dirigente 

dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Firmaautografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n. 39/1993

__________________________________________________________________ 

sisserra.gov.it 

 

 

 Al Personale 

All’ Albo di Istituto 

Al Sito www.isisserra.gov.it 

Al Personale ATAinteressato 

 

TERZA FASCIA PERSONALE ATA  

 

dell’UFFICIO SCOLASTICO 

AMBITO TERRITORIALE PER LA 

odierna, nell’apposita sezione del 

le graduatorie provvisorie d’Istituto per il personale ATA III 

2017, è consentita la 

da parte del personale interessato, entro 10 giorni 

indirizzato esclusivamente al Dirigente 

dell’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda di inserimento.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Patrizia Pedata 
autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n. 39/1993 




